
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1823

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1823

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12175110 120629
5

Багній Ірина Володимирівна 53909934 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068715 Право 154,722

2 12541521 120629
5

Бистров Даніїл Олексійович 53964571 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084915 Право 134,713

1



3 12702245 120629
5

Бойчук Марина Ігорівна 52930270 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081810 Право 153,813

4 12246736 120629
5

Бугайова Кіра Євгенівна 53982071 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032369 Право 159,002

5 12574012 120629
5

Власюк Ольга Миколаївна 53699321 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181727 Право 153,438

6 12688776 120629
5

Гундорова Єлизавета Олександрівна 53963249 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082640 Право 143,541

7 12299865 120629
5

Дауд Сюзана Махер 53987108 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030207 Право 167,295

8 12081576 120629
5

Дац Маргарита Михайлівна 53505945 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019409 Право 169,702

9 12668738 120629
5

Дем`яненко Данііл Євгенійович 53979713 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183530 Право 154,669

10 12106905 120629
5

Дмитрієва Кристина Сергіївна 53986880 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089227 Право 142,203

11 12203689 120629
5

Клик Анастасія Юріївна 53797872 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211635 Право 145,627

2



12 12155737 120629
5

Колісніченко Андрій Олегович 54022248 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064130 Право 153,492

13 12137822 120629
5

Кондрух Дар`я Дмитрівна 54263370 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030034 Право 147,500

14 12236297 120629
5

Копач Олександра Олександрівна 54263374 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092877 Право 152,850

15 12596276 120629
5

62-2583946 Ірина Леонідівна 47744326 AH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 180,456

16 12540150 120629
5

Лаврінович Вікторія Сергіївна 54198572 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228632 Право 154,669

17 12196571 120629
5

Міщук Владислава Андріївна 53777960 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053985 Право 135,516

18 12523998 120629
5

Нікітченко Єлизавета Андріївна 53793674 HP 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018103 Право 168,097

19 12346758 120629
5

Приходько Ірина Григорівна 23880078 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0160219 Право 151,405

20 11919426 120629
5

Смаль Михайло Юрійович 53971881 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075508 Право 148,837

21 12385802 120629
5

Степашева Маргарита Василівна 53967098 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122882 Право 144,825

3



22 12647403 120629
5

Ткач Анна Павлівна 31017857 XA 21.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0285387 Право 169,542

23 12230772 120629
5

Хутка Софія Віталіївна 52292735 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0176709 Право 200,000

24 12527390 120629
5

62-8504221 Назарій Ігорович 54244319 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201761 Право 156,327

25 12000230 120629
5

Щепкіна Марта Володимирівна 52288420 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0146577 Право 149,087

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1823

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12389287 120457
3

Дмитрієв Ігор Сергійович 53980254 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065132 Міжнародне 
право

159,430

2 12705917 120457
3

62-8712587 Владислав Віталійович 54252634 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міжнародне 
право

199,993

5



3 12326027 120457
3

Іванова Поліна Андріївна 1593 - 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043996 Міжнародне 
право

146,687

4 12341190 120457
3

Клочко Анастасія Олексіївна 52803380 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0193786 Міжнародне 
право

188,320

5 12113445 120457
3

Косач Тимур Миколайович 53973943 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009763 Міжнародне 
право

173,729

6 11951463 120457
3

Лазарєва Євгенія В`ячеславівна 52286862 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0133724 Міжнародне 
право

190,103

7 12012999 120457
3

Поливана Варвара Олегівна 54225887 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064254 Міжнародне 
право

160,305

8 11875500 120457
3

Шевчук Андрій Олегович 53605513 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174156 Міжнародне 
право

200,000

9 12698824 120457
3

Шипуліна Анастасія Олексіївна 54308032 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251150 Міжнародне 
право

200,000

10 12390978 120457
3

Ялинна Валерія Костянтинівна 54271115 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010155 Міжнародне 
право

164,877

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1841

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1841

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12646401 119635
6

Колядинський Артем Віталійович 082212 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018534 Право 141,026

2 12085125 119635
6

Селін Данило Валерійович 014910 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191313 Право 142,738

3 12082283 119635
6

Селіна Дарина Валеріївна 014906 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191348 Право 155,007

1



2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/2006

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/2006

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12755958 120662
7

Біркель Дар`я Андріївна 37385505 XA 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Право 150,000

2 13063302 120662
7

Владика Володимир Дмитрович 22578111 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 120,000

3 12925750 120662
7

Гвай Інга Сергіївна 32473957 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

Право 145,000

4 13007749 120662
7

Демченко Віталій Сергійович 076608 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 120,000

1



5 13030500 120662
7

Заїм Ольга Владиславівна 018667 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Право 160,000

6 13063492 120662
7

Зінченко Вікторія Олегівна 52274477 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 152,000

7 13063486 120662
7

Іванчук Михайло Васильович 193383 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Право 150,000

8 13063810 120662
7

Керімова Наталія Миколаївна 35240131 XA 03.07.2008 
Диплом магістра

Право 130,000

9 13063429 120662
7

Комбаров Станіслав Миколайович 052344 M22 05.03.2022 
Диплом магістра

Право 125,000

10 13063295 120662
7

Корінна Олена Михайлівна 11529958 MB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

11 13063461 120662
7

Куніна Яна Станіславівна 34915442 XA 05.07.2008 
Диплом спеціаліста

Право 128,000

12 13063500 120662
7

Ложнікова Валерія Євгенівна 088898 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Право 140,000

13 13063410 120662
7

Миронець Олександр Володимирович 001751 ЛC 11.02.1997 
Диплом спеціаліста

Право 140,000

14 13063323 120662
7

Михайлевський Дмитро Анатолійович 052836 M16 23.12.2016 
Диплом магістра

Право 180,000

15 13063505 120662
7

Сергєєв Ігор Олександрович 31473729 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 140,000

16 13063283 120662
7

Старченко Єгор Костянтинович 52292884 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 170,000

17 12987753 120662
7

Тушишвілі Зураб Гелович 37828393 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 130,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/2006

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888393 126322
8

Ласкавець Катерина Сергіївна 39480742 HK 23.06.2010 
Диплом магістра

Міжнародне 
право

150,000

3


